4、中银基金管理有限公司

企业类型：有限责任公司（中外合资）

住所：上海市浦东银城中路 200 号中银大厦 45 层

法定代表人：谭炯

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理、中国证监会许可的其他业务

注册资本：10,000 万元

认购数量：190 万股

限售期限：12 个月

关联关系：无关联关系

该发行对象最近一年与发行人无重大交易，未来没有交易安排。

5、西藏山南世纪金源投资管理有限公司

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：山南宾馆

法定代表人：黄涛

经营范围：从事对非上市企业的股权投资、通过认购非公开发行股票或者受

让股权等方式持有上市公司股份以及相关咨询服务；财务及法律咨询、资产

管理、接受委托管理股权投资项目；项目投资、企业管理

注册资本：500 万元

 13

认购数量：190 万股

限售期限：12 个月

关联关系：无关联关系

该发行对象最近一年与发行人无重大交易，未来没有交易安排。

6、兴业全球基金管理有限公司

企业类型：有限责任公司（中外合资）

住所：上海市金陵东路 368 号

法定代表人：兰荣

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会许可的其他业务

注册资本：15,000 万元

认购数量：72.6438 万股

限售期限：12 个月

关联关系：无关联关系

该发行对象最近一年与发行人无重大交易，未来没有交易安排。

（二）新增股份的上市和流通安排

本次发行新增 14,526,438 股的股份登记手续已于 2014 年 1 月 9 日在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕，并由中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司出具了证券登记证明。

本次发行新增股份为有限售条件的流通股，上市日为 2014 年 1 月 17 日。根

据深交所相关业务规则的规定，2014 年 1 月 17 日公司股价不除权。本次发行中，

投资者认购的股票限售期为 12 个月，从上市首日起算，可上市流通时间为 2015

年 1 月 17 日（非交易日顺延）。在限售期内，因本次发行的股份而产生的任何

股份（包括但不限于资本公积金转增股本、派送红股等方式增加的股份）也不上

市交易或转让。

本次非公开发行完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所股票上市规则》

规定的上市条件。

 14

四、 本次非公开发行的相关机构

（一）保荐人（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

法定代表人：王常青

保荐代表人：隋玉瑶、陈永

项目协办人：刘杰

联系人员：吕晓峰、宋双喜、于洋、费俊淇、李德民

联系地址：北京市东城区朝内大街2号凯恒中心B、E座3层

联系电话：010-65608299

传   真：010-65608451

（二）发行人律师：北京市君泽君律师事务所

负 责 人：王冰

经办律师：李敏、张明

联系地址：北京市西城区金融大街9号金融街中心南楼6层

联系电话：010-66523348

传   真：010-66523399

（三）会计师事务所：中喜会计师事务所（特殊普通合伙）

负 责 人：张增刚

经办注册会计师：李力、陈翔

办公地址：北京市东城区崇文门外大街11号新成文化大厦A座11层

联系电话：010-67085873

传   真：010-67084147

 15

第二节 本次发行前后公司相关情况

一、本次发行前后前 10 名股东变动情况

（一）本次发行前公司前 10 名股东情况

截至 2013 年 9 月 30 日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股份数量（股） 持股比例
持有有限售条件的

股份数量（股）

1 傅乐民   25,653,645  22.62% 20,023,500

2 彭伟   4,997,137  4.41% 4,197,853

3 许建国   4,717,093  4.16% 4,634,718

4
中国工商银行－易方达价值成长

混合型证券投资基金
3,389,250 2.99% 0

5
中国农业银行－景顺长城内需增

长贰号股票型证券投资基金
2,981,445 2.63% 0

6
中国建设银行－交银施罗德蓝筹

股票证券投资基金
2,822,564 2.49% 0

7
中国农业银行－交银施罗德成长

股票证券投资基金
2,809,810 2.48% 0

8
中国农业银行－交银施罗德精选

股票证券投资基金
2,673,333 2.36% 0

9 谌贺飞 2,444,934 2.16% 0

10
中国银行－景顺长城鼎益股票型

开放式证券投资基金
2,365,463 2.09% 0

合计 54,854,674 48.39% 28,856,071

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东及其持股情况如下：

股东名称 持股数量(股) 持股比例 股东性质
持有有限售条件

股份数量（股）

傅乐民 25,653,645 20.05% 境内自然人 19,240,234

彭伟 4,997,137 3.91% 境内自然人 3,747,853

许建国 4,717,093 3.69% 境内自然人 3,537,820

泰康人寿保险股份有限公司-分红

-个人分红-019L-FH002 深
2,701,450 2.11%

基金、理财产

品
2,120,000

华林证券-民生银行-华林证券富

贵竹 3 号集合资产管理计划
2,100,000 1.64%

基金、理财产

品
2,100,000

中国农业银行-国泰金牛创新成

长股票型证券投资基金
2,000,000 1.56%

基金、理财产

品
2,000,000

 16

股东名称 持股数量(股) 持股比例 股东性质
持有有限售条件

股份数量（股）

全国社保基金一一一组合 1,950,000 1.52%
基金、理财产

品
1,950,000

西藏山南世纪金源投资管理有限

公司
1,900,000 1.49%

境内非国有

法人
1,900,000

中国工商银行-汇添富民营活力股

票型证券投资基金
1,639,879 1.28%

基金、理财产

品
0

史爱昭 1,633,685 1.44% 境内自然人 0

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行完成前后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况如下表：

单位：股

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

变动原因
持股数 持股比例 持股数 持股比例

傅乐民 董事长、总经理 25,653,645 22.62% 25,653,645 20.05% 本次非公开发行

导致公司总股本

增加，持股比例

下降

彭  伟 董事 4,997,137 4.41% 4,997,137 3.91%

许建国 副董事长 4,717,093 4.16% 4,717,093 3.69%

合  计 35,367,875 31.19% 35,367,875 27.65% -

三、本次非公开发行股票对本公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行后将增加1,452.6438万股限售流通股，具体股份变动情况如

下：

项目
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份 28,856,071 25.45 41,052,345  32.09

无限售条件股份 84,543,929 74.55 86,874,093 67.91

合  计 113,400,000 100.00 127,926,438 100.00

注：本次发行前股本结构为截至2013年9月30日数据

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

 17

（二）对公司资产结构的影响

本次发行后，公司净资产将大幅度增加，资产负债率相应下降，公司资产

质量得到提升，偿债能力得到明显改善，融资能力得以提高。

（三）对公司业务结构的影响

本次发行募集资金投资项目均投向公司的主营业务，项目的实施有助于公司

巩固现有竞争优势，进一步提升行业地位，保证公司的可持续发展。本次发行不

会对公司主营业务结构产生重大影响，不存在公司业务和资产的整合计划。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人均没有发生变化，本次非公

开发行引入的 6 家机构投资者对公司治理不会有实质的影响，但机构投资者持有

公司股份的比例较发行前有所提高，公司股权结构更加合理，这将有利于公司治

理结构的进一步完善及公司业务的健康、稳定发展。

（五）对公司高管人员结构的影响

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级

管理人员没有因本次发行而发生重大变化。

（六）对公司同业竞争和关联交易的影响

本次发行由投资者以现金方式认购，而且这些投资者与本公司不存在关联方

关系，因此不会对公司的关联交易和同业竞争状况产生影响。